СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МАКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2015 года                                                                                 № 2

Об избрании Председателя Собрания депутатов

Макаровского сельсовета Курчатовского района

Курской области второго созыва

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, статьей 14 Регламента работы Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области второго созыва,

Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Председателя Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области второго созыва.

2. Считать избранным Председателем Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области второго созыва Лазарева Виктора Александровича.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. Главы Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                 М.А.Пельноватых